به دست طالبان

شش نظامی آمریکایی طی درگیری با شبه‌نظامیان طالبان در شرق افغانستان، به هلاکت رسیدند.

به گزارش تسنیم، نیروهای آمریکایی حین اجرای عملیات نظامی در منطقه «تندانو» استان «لوگر» افغانستان، با عناصر طالبان روبرو شدند و بر اثر درگیری میان طرفین، شش نظامی آمریکایی به

دوشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۶
۱۴ ذیحجه ۱۴۳۸
۷ آگوست ۲۰۱۷
شماره ۲۱۶۰

واشنگتن‌پست:عربستان عقب‌مانده دست از سر کوب وحشیانه مردهش بردارد

یک روزنامه آمریکایی با اشاره به رفتارهای خشونت‌آمیز خاندان آل سعود علیه شیعیان این کشور نوشته که عربستان عقب‌مانده باید اقدامات وحشیانه ضد حقوق بشر را کنار بگذارد.